
PALEDA SÖKER PERSONAL! 

Ekonomiassistent/Ekonom 

Nu söker vi en erfaren ekonomisassisten till vårt företag i grossistbranschen. Din roll kommer ge dig 

inblick i alla delar av företaget med möjlighet att påverka och delta i den dagliga verksamheten.  

Vi söker dig som vill ha ett varierat och bredare arbetsområde men med fokus på ekonomi och med 

goda möjligheter att utvecklas inom företaget.  

Tjänsten är en heltid men deltid kan diskuteras/erbjudas, även flexibla arbetstider är en möjlighet 

inom vissa gränser. Normalt jobbar du från kontoret men det finns möjlighet att vid behov 

distansarbeta.  

Vi befinner oss också just nu i början av processen att ta in ett nytt affärssystem och där skulle du få 

god insyn och möjlighet att ge dina synpunkter. 

Ett urval vanligt förekommande arbetsuppgifter som vi gärna ser att du är bekant med: 

‐ Fakturering 

‐ Kundreskontra med alla dess arbetsmoment 

‐ Leverantörsreskontra med alla dess arbetsmoment 

‐ Uppdatering valutaregister 

‐ Bokföring 

‐ Kontoavstämningar 

‐ Beräkna fraktpåslag vid import 

‐ MOMS redovisning 

‐ Tulldeklarationer 

‐ Intrastatredovisning 

‐ Rapportera/redovisa till myndigheter 

‐ Beräkna preliminärt årsresultat  

‐ Bokslutsarbete  

‐ Lön 

‐ Ta in och följa upp offerter för tex frakter, telefoni, kontorsutrustning mm 

‐ Arkivera, tillgängliggöra och följa upp företagets avtal av alla de slag 

Vi förväntar oss att du är väl bevandrad i Excel, behärskar det svenska språket och att du har goda 

engelska kunskaper i tal och skrift då huvudparten av våra leverantörer är i utlandet.  

Är du bekant med affärssystem från Visma Net och/eller FDT så är det ett plus.  

Vi tror att ekonomi för dig är mer än att med automatik fylla i siffror i tabeller och att du har ett 

genuint intresse att förstå hur siffrorna är kopplade till företagets fysiska verksamhet.  



Vi tror även att du har god förmågan att se logiska samband och upptäcka avvikelser. I din roll 

kommer du också ha en back‐up funktion inom vår kundtjänst vilket innebär kundkontakt så du bör 

ha en god känsla för service. Våra kunder är återkommande och med tiden byggs nära relationer 

upp. 

PALEDA är ett familjeägt företag med idag 13 anställda verksamt sedan 1995 i nuvarande form.  

Vi arbetar med hobby‐ och konstnärsmaterial som vi importerar i huvudsak från länder i Europa för 

att distribuera till butiker över hela landet. Vi jobbar med några av de största varumärkena i vår 

bransch som tex Faber‐Castell, Winsor & Newton, Sharpie och PARKER.  

Har du själv ett intresse för kreativa uttrycksformer så är det en bonus. Den lilla organisationen 

betyder också att det inte finns några vattentäta skott mellan olika arbetsuppgifter och man kan vid 

behov behöva göra andra uppgifter som normalt inte ingår i arbetsbeskrivningen, vi hjälps åt helt 

enkelt. Vi har vårt kontor och lager i samma lokaler med grönområden just utanför porten. 

Vi ser fram mot att höra av dig. 

Din ansökan vill vi ha senast den 26/1 

jobb@paleda.se 

 


